

## ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (4) 178 کے تحت کوہ نور ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص داران کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے اگلے تین سال کی مدت کے لئے کمپنی کے ڈائریکٹرز منتخب ہونے کا اظہار دلچسپی کمپنی میں جمع کروا دیا ہے۔ جن کا انتخاب 22 اپریل 2014 بروز منگل بوقت 11:30 بجے دن کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں کیا جائے گا۔

- |                        |                           |                        |
|------------------------|---------------------------|------------------------|
| ۱۔ جناب طارق سعید سہگل | ۲۔ جناب توفیق سعید سہگل   | ۳۔ جناب سعید طارق سہگل |
| ۴۔ جناب ولید طارق سہگل | ۵۔ جناب دانیال توفیق سہگل | ۶۔ سید محسن رضا نقوی   |
| ۷۔ جناب عارف اعجاز     | ۸۔ جناب شفیق احمد خان     |                        |

چونکہ امیدواران کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن (1) 178 کے تحت مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مندرجہ بالا 8 (آٹھ) افراد منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں تین سالوں کے لئے کمپنی کے ڈائریکٹرز منتخب تصور کئے جائیں گے جن کی مدت 23 اپریل 2014 سے شروع ہوگی۔

تکملم بورڈ

(محمد اشرف)

کمپنی سیکرٹری

لاہور: مورخہ 15 اپریل 2014

8x2

## ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, shareholders of Kohinoor Textile Mills Limited (the "Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors for the next term of three years at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on **Tuesday, April 22, 2014 at 11:30 AM** at its Registered Office.

- |                               |                               |
|-------------------------------|-------------------------------|
| 1) Mr. Tariq Sayeed Saigol    | 2) Mr. Taufique Sayeed Saigol |
| 3) Mr. Sayeed Tariq Saigol    | 4) Mr. Waleed Tariq Saigol    |
| 5) Mr. Danial Taufique Saigol | 6) Syed Mohsin Raza Naqvi     |
| 7) Mr. Arif Ijaz              | 8) Mr. Shafiq Ahmed Khan      |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the Number of Directors fixed under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, therefore, the above named 8 (eight) persons shall be deemed to be elected as Directors of the Company for a period of three years commencing April 23, 2014, at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

By Order of the Board  
(Muhammad Ashraf)  
Company Secretary

Lahore

Dated: April 15, 2014

8x2